CNPJ 02.984.590/0001-60. Objeto:
Aquisição de carga de gás liquefeito de petróleo GLP (P13 e P45) para atender as necessidades das unidades escolares da
Rede Municipal de Ensino no Município de Corumbá-MS, por um período de 6 (seis) meses.

VALOR: R$ 126.350,00 (cento e vinte e seis mil trezentos e cinquenta reais), conforme empenho n° 356/2019.

PRAZO DE ENTREGA: O prazo de entrega será de 10 (dez) dias úteis após o recebimento da Autorização de
Fornecimento ao fornecedor.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 06 (seis) meses, computados a partir da data de sua celebração.